依据国家及地方相关法律法规、政策文件、技术规范等要求：

1.按国家标准执行；

2.按部颁标准执行；

3.若无以上标准，则应不低于同行业服务标准。

第三条 服务地点和期限

1.服务地点：周口项城市

2.服务期限：30日历天

第四条 费用、支付方式及账户信息

(一)费用

项目总费用额(含税价)为￥687000元(大写：人民币 陆拾捌

万柒仟圆整)。

(二)支付方式：

1.乙方提交勘察、测绘工作成果，乙方向甲方出具合法有效发票

后3个工作日内，甲方向乙方支付合同总价的50即￥343500元(

人民币大写：叁拾肆万叁仟伍佰圆整);

2.乙方提交初步设计、施工图设计成果，乙方向甲方出具合法有

效发票后3个工作日内，甲方向乙方支付合同总价的30即￥206100

元(人民币大写：贰拾万陆仟壹佰圆整);

3.乙方完成施工图预算工作，并提交全部工作成果，乙方向甲方

出具合法有效发票后3个工作日内，甲方向乙方支付合同剩余款项，

即￥137400元(人民币大写：拾叁万柒仟肆佰圆整)。

(三)乙方账户信息

开户名：河南省地质局矿产资源勘查中心

开户行：建行郑州三全路支行

账 号：41050167281309555555

第五条 成果验收

1.甲、乙双方应严格履行合同有关条款，如果验收过程中发现乙

方在没有征得采购人同意的情况下擅自变更合同服务内容，将拒绝通

过验收，由此引起的一切后果及损失由乙方承担。

合同专

2.甲方应承担项目验收的主体责任。项目验收时，应成立验收小

组，明确责任，严格依照采购文件、中标(成交)通知书、政府采购

合同及相关验收规范进行核对、验收、签字形成验收结论，并出具书